1

证券代码：000421         股票简称：南京公用      公告编号：2019-02

南京公用发展股份有限公司

关于公司办公地址变更的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

南京公用发展股份有限公司（以下简称“公司”）现已搬迁至新地址办公，

现将新办公地址及投资者联系方式公告如下：

变更前：

办公地址：江苏省南京市建邺区应天大街 927号

邮政编码：210019

投资者联系电话：025-86383611

传真：025-86383600

邮箱地址：securities@nj-public.com

变更后：

办公地址：江苏省南京市建邺区白龙江东街 8号新城科技园科技创新综合体

A4号楼 18楼

邮政编码：210019

投资者联系电话：025-86383611

传真：025-86383695

邮箱地址：securities@nj-public.com

上述办公地址及联系方式即日正式启用，敬请广大投资者注意。

 特此公告。

南京公用发展股份有限公司董事会

 二○一九年三月七日